
Starts and Results: San Jorge · 2018 (CDT1* open) - Día: 2018-04-15 Pista: Pista 1

Juez E: [CT] Manuel Ortiz Puertas
Juez C: [CT] Dominique Grillot Viu
Juez M: [CT] Bárbara Regas Grillot

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

BOOMERANG  - PRE
S | Torda | 2000 | - x - x -

María del Mar Reguero de la Poza
CT

62.647
1

59.559
1

59.559
1

60.588


